平成19年2月
福岡県筑後泌尿器科医会第15回総会兼第62回研修会のご案内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　筑後泌尿器科医会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　薬師寺道則
謹啓　立春の候、先生にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要領にて「筑後泌尿器科医会第15回総会・第62回研修会」を開催
させて頂くことになりました。
ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。
なお、日本泌尿器科学会専門医クレジット　3単位認定及び日本医師会生涯教育講座
5単位の受講証の発行を行います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記
日　時：平成19年3月　8日（木）18：30～
場所：草香園ホテル　2階　「鶴の間」
　　　　　　　　　　久留米市櫛原町87番地　　　取L O942（35）5351
内容　1．製品紹介　「ブロスタール錠25」
　　　　2．総　　会
　　　　3．特別講演
あすか製薬株式会社
＜座長＞　久留米大学医学部　泌尿器科
　　　　　　　　　　　教授　松岡　啓　先生
演題「前立腺癌内分泌療法のトピックス」
　　　　長崎大学大学院医歯薬学総合研究科
　　　　　　　腎泌尿器病態学　　　教授　金武　洋先生
　　　　　講演終了後、ご意見交換会を予定しています。
※当日、会場費として1000円徴収させていただきます。
　　　　　　　　　　　　共催　　筑後泌尿器科医会
　　　　　　　　　　　　　　　　久　留　米　医　師　会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県泌尿器科医会
　　　　　　　　　　　　　　　　あすか製薬株式会社